Regnskab ordinaert drift
Beskrivelse

- Indteegter:

Mediemskontingent

Udbytte og kuponrenter

Gebyr- & renteindteegter mediemmer
Gebyrindteegter ejendomsmaegier

Renteindtaegter

- Udgifter:

Bestyrelsesmader

NETS (PBS) - gebyr+brevopkraevning
Renteudgifter og kontogebyrer
Tryk/Kopi/kontorartikier
Generalforsamling

Tilskud Egebjerg feelleshus
Tilskud Egebjergbladet
Feellesudvalg

Vejfest

Hjemmesiden

Diverse

Bestyrelseshonorarer

- Overskud ord. drift
Balance

Regnskab Sneordning
-« Indtaagter:

Snerydningsbidrag i 2014
Overfort overskud ord.drift 2013

- Udgifter:

Snerydning i 2014
- Overskud snerydning

Balance

Side 1

01.01-2014 il

711,50
618,82
952,50
615,00
2.607,15
2.988,00
1.080,00
108,00
4.679,61
846,00
420,00
3.000,00

18.626,48

Side 1
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31-12-2014
Udgift Indtaegt
19.800,00
223,30
1.500,00
18.626,48
2.896,82
21.523,30 21.523,30
3.600,00
28.312,43
6.738,31
25.174,12
31.912,43 3191243
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Side 2

Statusopgerelse

Beskrivelse

DanskeBank (Giro) 1199 7106556
DanskeBank 3138 28400073494
Kontantkasse

Debitorer

Kreditorer

Opbevaringsdepot 696738905
BG Invest danske Obligationer

Primo 77 stk kurs 98,50 7.584,50
Ultime 77 stk kurs 101,43 7.810,11
Kursgevinst 225,61
Total

Saldo

Formue

Grundsjerforeningsaldo pr.
31122013  64.269,38

Heraf Snerydningsbidrag -28.312,43
- Overskud ord. drift 2.898,82
Kursgevinst 22561
Saldo Forening 31.12.2014 39.079,38

Snerydning saldo pr.
31-12-2013  28.312,43

Underskud snerydning 2014 -3.138 31

Saldo Snerydning 31.12.2014 25.174,12
Formue total 64.253,50

Overstéende regnskab har vi revideret.

Beholdninger og geeld er kontrolleret.

Ballerup, den 16. Februar, 2015
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Side 2
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31-12-2014
Aktiver Passiver
54.575,50
1.843,70
2.5650,00
2,525 81
7.810,11
66.779,31 2.525,81
64.253,50
64.253,50
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